Spazzatrici

SR1000S

SR 1000S

La spazzatrice Nilfisk SR 1000S & veloce, compatta e maneggevole.

Disponibile nella versione a batteria o a benzina & ideale per operare sia in
ambienti chiusi che all'aperto, in ogni condizione. Ideale per zone di carico

e scarico merce, banchine delle stazioni, magazzini con corridoi ristretti

La spazzatrice Nilfisk SR1000S é sufficientemente compatta da entrare in

un ascensore e manovrabile da raggiungere anche gli angoli piu stretti.

*  Produttivita teorica di 5.000 m#*h
« Estremamente manovrabile e compatta, ha un raggio di sterzata di
soli 2 metri

* Dotata di 3 filtri a pannello da 3 m?, un serbatoio da 50 litri di capacita,

€ in grado di superare pendenze del 16%
« Con I'apposito kit opzionale, pud pulire anche tappeti e moquette

® Allestimento di serie

Accessori inclusi

Filter for Sweeping

FILTRO IN CARTA

Main Broom
’ SPAZZ. CENTR. 265X600 CUSPIDE 6R PPL 0.7
Side Broom
SPAZZOLA LAT. 150X350 NYLON
Modello
Ref. no.

Caratteristiche del prodotto

Sistema di flap apribile
Volante e sedile regolabili

Scuotifiltro elettrico

NILFISK

La foto mostrata potrebbe non corrispondere esattamente al modello offerto

SPAZZATRICE SPAZZATRICE

Min.
Ref. no. W SR 1000S B + SR 1000S P +
richiesto ' “gpA77 sx SPAZZ. SX
146 1888 000 1 . o
146 0748 000 1 o o
146 0678 000 2 o o

SPAZZATRICE SR SPAZZATRICE SR
1000S B + SPAZZ.  1000S P + SPAZZ.

SX SX
908 4201 010 908 4205 010
] ()
] ()
(] ()

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso

15341



Spazzatrici SR1000S

SR 1000S
SPAZZATRICE SR SPAZZATRICE SR
Modello 1000S B + SPAZZ.  1000S P + SPAZZ.
SX SX
Ref. no. 908 4201 010 908 4205 010

Caratteristiche del prodotto

Contenitore rifiuti con ruote e manico
Contatore ore di lavoro

Interruttore a chiave

Freno di stazionamento

Ruote anti-traccia

Due spazzole laterali

Fusibile ripristinabile motore aspirazione

Dati tecnici

Alimentazione motore

Marca motore

Tipo di motore

Velocita massima (KM/H)

Rumorosita'

Produttivita teorico/pratica spazzola centrale (M?/H)
Produttivita teorico/pratica 1 spazzola laterale (M?/H)
Rendimento teorico/pratico con 2 spazzole laterali (M?/H)
Pista di pulizia con spazz. lat. destra (MM)

Pista di pulizia con 2 spazzole laterali (MM)

Raggio di sterzata (MM)

Massima pendenza superabile (%)

Capacita contenitore rifiuti (L)

Altezza massima di sollevamento cassone (CM)
Superficie filtrante (M?)

Spazzola centrale (MM)

Lunghezza x larghezza x altezza (MM)

Peso netto (KG)

Peso operativo (KG)

NILFISK

SPAZZATRICE SR
1000S B + SPAZZ.

SX
Battery 24V
AMER
1120W
515
71.6
3300/2310

5500/3850

1000

155

20

50

3
600
1255x795x1155

299

224

SPAZZATRICE SR
1000S P + SPAZZ.
SX
Petrol, 2.2kW/2.9Hp
HONDA
3.0HP
5.5
77
3300/2310

5500/3850

1000

155

20

50

3
600
1255x795x1155

279

203

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso

15341



Spazzatrici SR1000S

. _____________________________________________________________________________________________|
SR 1000S

® Allestimento di serie, © Accessori supplementari, O Accessori opzionali

SPAZZATRICE SPAZZATRICE

Accessori Ref.no. M  'SR1000SB+ SR1000SP +
SPAZZ. SX SPAZZ. SX
Filter for Sweeping
FILTRO IN CARTA 146 1888 000 1 (] (]
. FILTRO IN POLIESTERE 146 1988 000 1 o o
FILTRO IN POLIESTERE ANTISTATICO 146 1989 000 1 o o
Altro
KIT CICALINO RETROMARCIA 146 2661 000 1 m] m]
742:0 KIT MOQUETTE 146 2102 000 1 o o
PN
Batterie
BATTERIA 12V-105AH GEL MONOBLOC 80564400 2 a
BATTERIA 12V 76Ah GEL MONOBLOCCO 80564310 2 m]
Tubolare-Monoblocco 80564600 2 0
External Charger
CARICABATTERIE HF 24V 13A SB120R 80532413 1 o
CARICABATTERIE HF 24V 20A SB120R 80522420 1 o
Main Broom
W SPAZZ. CENTR. 245X600 CUSPIDE 6R NYLON 146 0752 000 1 m] o

NILFISK

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso

15341



Spazzatrici SR1000S

SR 1000S
Min SPAZZATRICE  SPAZZATRICE
Accessori Ref. no. richiesto SR 1000SB+ SR 1000S P +
SPAZZ. SX SPAZZ. SX
'F:"// SPAZZ. CENTR. 245X600 CUSPIDE 6R PPL 0.7 146 0751 000 1 = =
SPAZZ. CENTR. 245X600 CUSPIDE 6R SAGGINA 146 0753 000 1 = =
SPAZZ. CENTR. 265X600 CUSPIDE 6R M.A. 146 0750 000 1 = 0
’ SPAZZ. CENTR. 265X600 CUSPIDE 6R PPL 0.7 146 0748 000 1 . .
Side Broom

SPAZZOLA LAT. 180X400 M.A. 145 4959 000 2 o o

. SPAZZOLA LAT. 150X350 NYLON 1460678000 2 . .
=

SPAZZOLA LAT. 180X400 SAGGINA 145 4976 000 2 o o

Light Option
KIT FARO DI LAVORO 146 2663 000 1 0 0
KIT LAMPEGGIANTE MULTITENSIONE A LED 146 2659 000 1 O O
KIT Caricabatterie a bordo
KIT CARICABATT. A BORDO 24V 13A 230V 1464527000 1 =
KIT CARICABATT. A BORDO 24V 25A 230V 146 2052 000 0

NILFISK

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso

15341



