

## SR 1000S

La spazzatrice Nilfisk SR 1000S è veloce, compatta e maneggevole.

Disponibile nella versione a batteria o a benzina è ideale per operare sia in ambienti chiusi che all'aperto, in ogni condizione. Ideale per zone di carico e scarico merce, banchine delle stazioni, magazzini con corridoi ristretti

La spazzatrice Nilfisk SR1000S è sufficientemente compatta da entrare in un ascensore e manovrabile da raggiungere anche gli angoli più stretti.

- Produttività teorica di 5.000 m<sup>2</sup>/h
- Estremamente manovrabile e compatta, ha un raggio di sterzata di soli 2 metri
- Dotata di 3 filtri a pannello da 3 m<sup>2</sup>, un serbatoio da 50 litri di capacità, è in grado di superare pendenze del 16%
- Con l'apposito kit opzionale, può pulire anche tappeti e moquette



La foto mostrata potrebbe non corrispondere esattamente al modello offerto

• Allestimento di serie

Accessori inclusi	Ref. no.	Min. richiesto	SPAZZATRICE SR 1000S B + SPAZZ. SX	SPAZZATRICE SR 1000S P + SPAZZ. SX
<b>Filter for Sweeping</b>				
	FILTRO IN CARTA	146 1888 000	1	•
<b>Main Broom</b>				
	SPAZZ. CENTR. 265X600 CUSPIDE 6R PPL 0.7	146 0748 000	1	•
<b>Side Broom</b>				
	SPAZZOLA LAT. 150X350 NYLON	146 0678 000	2	•

Modello

SPAZZATRICE SR  
1000S B + SPAZZ.  
SX      SPAZZATRICE SR  
1000S P + SPAZZ.  
SX

Ref. no.

908 4201 010      908 4205 010

Caratteristiche del prodotto

Sistema di flap apribile

•      •

Volante e sedile regolabili

•      •

Scuotifiltro elettrico

•      •

# NILFISK

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso

## SR 1000S

Modello	SPAZZATRICE SR 1000S B + SPAZZ. SX	SPAZZATRICE SR 1000S P + SPAZZ. SX
Ref. no.	908 4201 010	908 4205 010
<b>Caratteristiche del prodotto</b>		
Contenitore rifiuti con ruote e manico	•	•
Contatore ore di lavoro	•	•
Interruttore a chiave	•	•
Freno di stazionamento	•	•
Ruote anti-traccia	•	•
Due spazzole laterali	•	•
Fusibile ripristinabile motore aspirazione	•	•
<b>Dati tecnici</b>		
	SPAZZATRICE SR 1000S B + SPAZZ. SX	SPAZZATRICE SR 1000S P + SPAZZ. SX
Alimentazione motore	Battery 24V	Petrol, 2.2kW/2.9Hp
Marca motore	AMER	HONDA
Tipo di motore	1120W	3.0 HP
Velocità massima (KM/H)	5.5	5.5
Rumorosità'	71.6	77
Produttività teorico/pratica spazzola centrale (M <sup>2</sup> /H)	3300/2310	3300/2310
Produttività teorico/pratica 1 spazzola laterale (M <sup>2</sup> /H)	-	-
Rendimento teorico/pratico con 2 spazzole laterali (M <sup>2</sup> /H)	5500/3850	5500/3850
Pista di pulizia con spazz. lat. destra (MM)	-	-
Pista di pulizia con 2 spazzole laterali (MM)	1000	1000
Raggio di sterzata (MM)	155	155
Massima pendenza superabile (%)	20	20
Capacità contenitore rifiuti (L)	50	50
Altezza massima di sollevamento cassone (CM)	-	-
Superficie filtrante (M <sup>2</sup> )	3	3
Spazzola centrale (MM)	600	600
Lunghezza x larghezza x altezza (MM)	1255x795x1155	1255x795x1155
Peso netto (KG)	299	279
Peso operativo (KG)	224	203

## SR 1000S

● Allestimento di serie, ○ Accessori supplementari, □ Accessori opzionali

Accessori		Ref. no.	Min. richiesto	SPAZZATRICE SR 1000S B + SPAZZ. SX	SPAZZATRICE SR 1000S P + SPAZZ. SX
<b>Filter for Sweeping</b>					
	FILTRO IN CARTA	146 1888 000	1	●	●
	FILTRO IN POLIESTERE	146 1988 000	1	□	□
	FILTRO IN POLIESTERE ANTISTATICO	146 1989 000	1	□	□
<b>Altro</b>					
	KIT CICALINO RETROMARCIA	146 2661 000	1	□	□
	KIT MOQUETTE	146 2102 000	1	□	□
<b>Batterie</b>					
	BATTERIA 12V-105AH GEL MONOBLOC	80564400	2	□	
	BATTERIA 12V 76Ah GEL MONOBLOCCO	80564310	2	□	
	Tubolare-Monoblocco	80564600	2	□	
<b>External Charger</b>					
	CARICABATTERIE HF 24V 13A SB120R	80532413	1	□	
	CARICABATTERIE HF 24V 20A SB120R	80522420	1	□	
<b>Main Broom</b>					
	SPAZZ. CENTR. 245X600 CUSPIDE 6R NYLON	146 0752 000	1	□	□

## SR 1000S

Accessori		Ref. no.	Min. richiesto	SPAZZATRICE SR 1000S B + SPAZZ. SX	SPAZZATRICE SR 1000S P + SPAZZ. SX
	SPAZZ. CENTR. 245X600 CUSPIDE 6R PPL 0.7	146 0751 000	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	SPAZZ. CENTR. 245X600 CUSPIDE 6R SAGGINA	146 0753 000	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	SPAZZ. CENTR. 265X600 CUSPIDE 6R M.A.	146 0750 000	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	SPAZZ. CENTR. 265X600 CUSPIDE 6R PPL 0.7	146 0748 000	1	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
<b>Side Broom</b>					
	SPAZZOLA LAT. 150X350 NYLON	146 0678 000	2	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
	SPAZZOLA LAT. 180X400 M.A.	145 4959 000	2	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	SPAZZOLA LAT. 180X400 SAGGINA	145 4976 000	2	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>Light Option</b>					
	KIT FARO DI LAVORO	146 2663 000	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	KIT LAMPEGGIANTE MULTITENSIONE A LED	146 2659 000	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>KIT Caricabatterie a bordo</b>					
	KIT CARICABATT. A BORDO 24V 13A 230V	1464527000	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	KIT CARICABATT. A BORDO 24V 25A 230V	146 2052 000	0		